010

05

015

05

15

016

05

017

05

018

05

020

05

10

20

25

30

35

42

44

46

50

51

52

56

60

86

87

88

HRVATSKI SABOR

Hrvatski sabor

PREDSJEDNIK REPUBLIKE HRVATSKE

Ured Predsjednika Republike Hrvatske

DrZavni protokol

OBAVJESTAJNA AGENCIJA

ObavjesStajna agencija

USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE
Ustavni sud Republike Hrvatske

AGENCIJA ZA ZASTITU TRZISNOG NATJECANJA
Agencija za zastitu trziSnog natjecanja

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

Vlada Republike Hrvatske

Ured Vlade Republike Hrvatske za udruge

Ured za projekt sukcesije

Ured za nacionalne manjine

Ured za zakonodavstvo

Ured za ope poslove Vlade i Hrvatskog sab

Ured za protokol Vlade RH

Ured Vlade RH za unutarnji nadzor

Direkcija za koriStenje sluzbenim zrakoplovom
Ured za odnose s javidoS

Ured za internetizaciju

Ured za strategiju razvitka Republike Hrvatske
Ured za drzavnu imovinu

Ured Vlade Republike Hrvatske za za&hoe i nestale
Ured za suradnju s Menarod. sudom pravde i Menarod. kaznenim sudom
Ured za ljudska prava

Ured zastupnika Vlade RH pred Europskim sudofjudska prava

1)
Plan za 200;

96.042.905,18
96.042.905,18
37.353.904,71
33.998.104,73
3.355.799,98
44.454.040,24
44.454.040,24
17.100.960,95
17.100.960,95
4.269.465,32
4.269.465,32
192.659.044,86
22.916.744,00
19.279.012,15
594.645,25
19.701.507,26
1.738.621,32
68.989.493,43
961.853,72
227.370,91
10.952.916,23
4.211.897,12
1.409.889,57
1.169.822,69
14.127.473,35
5.854.243,24
10.835.465,99
2.622.547,55

570.803,49
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Ured za socijalno partnerstvo

Ured za suzbijanje zlouporabe opojnih droga
Agencija za podgja posebne drZzavne skrbi
Ured za suradnju s mhenarodnim institucijama u RH
MINISTARSTVO FINANCIJA

Ministarstvo financija

Ministarstvo financija - ostali izdaci drzave
Carinska uprava

Porezna uprava

Hrvatska banka za obnovu i razvitak
MINISTARSTVO OBRANE

Ministarstvo obrane

Hrvatska kopnena vojska

Hrvatska ratha mornarica

Hrvatsko ratno zrakoplovstvo

Centri za obavjé#/anje

Zrakoplovno - tehgki zavod

MINISTARSTVO ZA JAVNE RADOVE, OBNOVU | GRADITELJ STVO

Ministarstvo za javne radove, obnovu i graditetjs
Uprava za prognanike, povratnike i izbjeglice
Agencija za pravni promet i posredovanje neknetmia
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
Ministarstvo unutarnjih poslova

Hrvatska vatrogasna zajednica

MINISTARSTVO VANJSKIH POSLOVA
Ministarstvo vanjskih poslova

Diplomatsko konzularna predstavnistva

MINISTARSTVO HRVATSKIH BRANITELJA IZ DOMOVINSKOG

Ministarstvo hrvatskih branitelja iz Domovinskaga
MINISTARSTVO ZA EUROPSKE INTEGRACIJE
Ministarstvo za europske integracije

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA

492.343,97

3.671.489,33

573.030,00

1.757.874,29

15.209.575.578,14

147.067.814,98

13.825.914.928,59

310.613.502,00

455.979.332,57

470.000.000,00

4.354.710.154,14

704.288.528,76

2.794.684.323,51

276.984.063,52

490.698.743,98

45.477.838,30

42.576.656,07

1.082.952.903,47

796.352.166,66

208.710.191,39

77.890.545,42

3.200.394.992,43

3.187.493.472,00

12.901.520,43

349.000.820,40

65.620.160,48

283.380.659,92

2.696.044.089,90

2.696.044.089,90

23.320.998,85

23.320.998,85

323.492.701,97
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Ministarstvo gospodarstva

Ravnateljstvo za robne zalihe

MINISTARSTVO ZA OBRT, MALO | SREDNJE PODUZETNIST VO
Ministarstvo za obrt, malo i srednje poduzetmistv
MINISTARSTVO KULTURE

Ministarstvo kulture

Programska djelatnost kulture

Hrvatska matica iseljenika

Matica hrvatska

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE | SUMARSTVA
Ministarstvo poljoprivrede i Sumarstva

MINISTARSTVO POMORSTVA PROMETA | VEZA
Ministarstvo pomorstva, prometa i veza

MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA | PROSTORNOG URE PENJA
Ministarstvo zaStite okoliSa i prostornogdesja

MINISTARSTVO PROSVJETE | SPORTA

Ministarstvo prosvjete i Sporta

Predskolski odgoj

Osnovnoskolsko obrazovanje

SrednjoSkolsko obrazovanje

Tehnéka kultura

Skolski Sport i Hrvatski olimpijski odbor

MINISTARSTVO RADA | SOCIJALNE SKRBI

Ministarstvo rada i socijalne skrbi

Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje - rastaadimirovine
Hrvatski zavod za zaposljavanje - Rahodi za poje& zaposljavanja
MINISTARSTVO TURIZMA

Ministarstvo turizma

MINISTARSTVO ZDRAVSTVA

Ministarstvo zdravstva

Crveni kriz

Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje - Rahadidravstveno osiguranje i zdravstvenu

MINISTARSTVO ZNANOSTI | TEHNOLOGIJE

299.859.192,11

23.633.509,86

92.289.043,03

92.289.043,03

563.403.399,02

42.794.296,31

501.953.580,85

11.590.453,90

7.065.067,96

1.887.425.862,53

1.887.425.862,53

1.454.199.208,03

1.454.199.208,03

134.231.620,50

134.231.620,50

4.701.941.997,72

61.724.939,45

10.622.400,00

3.071.486.560,65

1.505.423.933,62

5.684.164,00

47.000.000,00

25.008.901.754,66

2.404.361.754,66

21.694.040.000,00

910.500.000,00

56.658.367,03

56.658.367,03

13.042.020.237,17

320.821.948,67

3.778.288,50

12.717.420.000,00

2.286.837.518,33
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Ministarstvo znanosti i tehnologije

Visoka naobrazba

Znanstveno-istrazivia djelatnost

Nacionalna informacijska infrastruktura
Tehnologijsko-istraziwke i razvojne djelatnosti
Medunarodna znanstveno-tebka suradnja
HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI | UMJETNOSTI
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti
MINISTARSTVO PRAVOSUPDA, UPRAVE | LOKALNE SAMOUPRAVE
Ministarstvo pravosia, uprave i lokalne samouprave
Sustav izvrSenja sankcija

Vrhovni sud Republike Hrvatske

Visoki trgov&ki sud

Upravni sud Republike Hrvatske

Drzavno odvjetniStvo Republike Hrvatske

Visoki prekr3ajni sud

Zupanijski sudovi

Trgovaki sudovi

Zupanijska drZavna odvjetnistva

Optinski sudovi

Optinska drzavna odvjetniStva

PrekrSajni sudovi

Ured za suzbijanje korupcije i organiziranog kniata
Zupanijski uredi

URED PUWKOG PRAVOBRANITELJA

Ured pdkog pravobranitelja

DRZAVNA UPRAVA ZA VODE

DrZzavna uprava za vode

DRZAVNI ZAVOD ZA ZASTITU OBITELJI, MATERINSTVA|  MLADEZI

Drzavni zavod za za$titu obitelji, materinstvaladeZi
DRZAVNI HIDROMETEOROLOSKI ZAVOD

Drzavni hidrometeoroloSki zavod

18.265.011,96

1.407.084.876,08

685.819.013,00

92.440.011,97

46.429.626,40

36.798.978,92

48.914.525,66

48.914.525,66

1.810.299.468,07

80.303.907,45

269.110.924,12

21.039.108,70

10.324.017,22

15.304.980,67

12.971.446,95

10.980.925,73

168.153.256,61

65.827.047,48

44.649.557,33

460.541.611,72

93.926.167,97

131.434.671,32

3.417.299,49

422.314.545,31

3.409.959,94

3.409.959,94

114.862.046,58

114.862.046,58

1.751.934.413,99

1.751.934.413,99

51.850.146,02

51.850.146,02
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Sveukupno:

DRZAVNI ZAVOD ZA NORMIZACIJU | MJERITELJSTVO
DrZzavni zavod za normizaciju i mjeriteljstvo

DRZAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNISTVO
Drzavni zavod za intelektualno viasnistvo

DRZAVNI ZAVOD ZA STATISTIKU

Drzavni zavod za statistiku

HRVATSKI HIDROGRAFSKI INSTITUT

Hrvatski hidrografski institut

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA

DrZzavna geodetska uprava

DRZAVNI URED ZA REVIZIJU

Drzavni ured za reviziju

KOMISIJA ZA VRIJEDNOSNE PAPIRE

Komisija za vrijednosne pap

HRVATSKI CENTAR ZA RAZMINIRANJE

Hrvatski centar za razminiranje

DRZAVNI INSPEKTORAT

DrZavni inspektorat

KOMISIJA ZA ODNOSE S VJERSKIM ZAJEDNICAMA
Komisija za odnose s vjerskim zajednicama
HRVATSKA INFORMATIVNO-DOKUMENTARNA REFERALNA AGE

Hrvatska informativno-dokumentarna referalna agan

NCIJA

249 19.810,99

24.919.810,99

6.759.209,30

6.759.209,30

56.333.274,34

56.333.274,34

5.262.662,12

5.262.662,12

147.935.817,30

147.935.817,30

39.374.880,34

39.374.880,34

4.633.718,10

4.633.718,10

219.993.608,37

219.993.608,37

103.848.001,93

103.848.001,93

784.517,73

784.517,73

3.744.113,64

3.744.113,64

81.254.141.743,00



) 3
IzvrSeno do 31.12.0: (2/2)

93.701.092,55 97,56
93.701.092,55 97,56
35.809.043,21 95,86
32.563.157,89 95,78
3.245.885,32 96,72
43.785.470,86 98,50
43.785.470,86 98,50
16.750.387,63 97,95
16.750.387,63 97,95
4.177.488,14 97,85
4.177.488,14 97,85
181.697.636,89 94,31
22.414.577,94 97,81
19.129.631,15 99,23
556.136,97 93,52
19.608.801,86 99,53
1.722.157,90 99,05
66.724.978,21 96,72
915.090,51 95,14
186.762,29 82,14
10.952.916,23 100,00
3.430.734,76 81,45
1.141.933,60 80,99
665.317,75 56,87
9.901.058,09 70,08
5.700.738,23 97,38
10.551.213,98 97,38
1.996.576,40 76,13

519.796,52 91,06



435.790,15

3.634.059,72

1.509.364,63

14.816.680.008,60

76.755.704,41

13.520.849.396,97

293.095.579,65

455.979.327,57

470.000.000,00

4.354.035.552,08

703.926.647,59

2.794.684.323,61

276.984.062,72

490.391.023,79

45.477.838,30

42.571.656,07

1.073.527.161,62

787.100.222,81

208.546.536,83

77.880.401,98

3.169.394.892,24

3.159.663.805,31

9.731.086,93

343.987.500,88

65.620.160,48

278.367.340,40

2.620.046.273,23

2.620.046.273,23

22.828.339,27

22.828.339,27

309.407.124,92

88,51

98,98

85,86

97,42

52,19

97,79

94,36

100,00

100,00

99,98

99,95

100,00

100,00

99,94

100,00

99,99

99,13

98,84

99,92

99,99

99,03

99,13

75,43

98,56

100,00

98,23

97,18

97,18

97,89

97,89

95,65



297.811.602,81

11.595.522,11

85.316.595,56

85.316.595,56

556.969.816,37

42.794.296,31

495.753.580,85

11.356.888,11

7.065.051,10

1.869.048.950,22

1.869.048.950,22

1.190.031.844,65

1.190.031.844,65

127.574.562,68

127.574.562,68

4.700.516.722,20

61.518.732,08

10.622.400,00

3.071.438.354,93

1.504.253.073,44

5.684.161,75

47.000.000,00

24.799.130.188,85

2.273.011.562,13

21.633.668.395,56

892.450.231,16

56.201.488,24

56.201.488,24

12.763.746.812,16

280.498.643,37

3.778.287,50

12.479.469.881,29

2.279.045.104,69

99,32
49,06
92,44
92,44
98,86
100,00
98,76
97,98
100,00
99,03
99,03
81,83
81,83
95,04
95,04
99,97
99,67
100,00
100,00
99,92
100,00
100,00
99,16
94,54
99,72
98,02
99,19
99,19
97,87
87,43
100,00
98,13

99,66



15.669.030,40

1.404.990.887,50

685.394.320,62

90.221.098,83

46.027.239,43

36.742.527,91

48.914.525,62

48.914.525,62

1.790.170.094,22

65.547.264,74

267.251.977,38

20.881.709,33

9.874.414,34

15.281.785,64

12.971.446,95

10.980.925,73

167.979.621,71

65.510.257,93

44.577.679,36

460.385.068,89

93.749.186,88

131.425.161,94

2.230.707,49

421.522.885,91

3.096.598,85

3.096.598,85

111.774.551,77

111.774.551,77

1.733.724.733,89

1.733.724.733,89

51.850.145,53

51.850.145,53

85,79

99,85

99,94

97,60

99,13

99,85

100,00

100,00

98,89

81,62

99,31

99,25

95,65

99,85

100,00

100,00

99,90

99,52

99,84

99,97

99,81

99,99

65,28

99,81

90,81

90,81

97,31

97,31

98,96

98,96

100,00

100,00



24.919.810,99

24.919.810,99

6.759.209,30

6.759.209,30

47.528.508,99

47.528.508,99

5.262.662,12

5.262.662,12

145.702.290,32

145.702.290,32

38.151.259,67

38.151.259,67

4.445.189,63

4.445.189,63

214.410.719,02

214.410.719,02

103.357.284,93

103.357.284,93

762.328,36

762.328,36

3.644.527,90

3.644.527,90

79.847.884.498,85

100,00

100,00

100,00

100,00

84,37

84,37

100,00

100,00

98,49

98,49

96,89

96,89

95,93

95,93

97,46

97,46

99,53

99,53

97,17

97,17

97,34

97,34

98,27



